

Expediente: 736/18

Carátula: CETROGAR S.A. C/ FLORES CRISTIAN MIGUEL S/ COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES IX

Tipo Actuación: INFORMES ACTUARIALES

Fecha Depósito: 03/06/2023 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 9000000000 - FLORES, CRISTIAN MIGUEL-DEMANDADO

20266387025 - CETROGAR S.A., -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones IX

ACTUACIONES N°: 736/18



H104097182162

JUICIO: CETROGAR S.A. c/ FLORES CRISTIAN MIGUEL s/ COBRO EJECUTIVO.- EXPTE. N° 736/18.-

En cumplimiento con lo normado en el art. 159 CPCyC se pone en conocimiento de las partes los datos de los sujetos involucrados en el expediente, a los fines de su corroboración por los interesados.

<u>ACT</u>OR

Nombre y Apellido: CETROGAR S.A.

DNI / CUIT: 30-59284574-8

Domicilio Real: 25 DE MAYO 355 - SAN MIGUEL DE TUCUMÁN

Teléfono personal: No aporta datos.-

Fecha de contrato: 20-08-1992

Inscripción en R.P.C.: N°3.573

Presidente: LUIS ROBERTO CETROLO D.N.I.: 13.206.184

Vicepresidente: TERESITA ELENA ROBLES D.N.I.: 13.206.184

Casillero digital: 20266387025

ABOGADO/A: OSTENGO, RAUL HORACIO (H)

Carácter: APODERADO

ABOGADO/A

Nombre y Apellido: OSTENGO, RAUL HORACIO (H)

DNI / CUIT: 20266387025

Domicilio Real: SAN MARTIN 839, PISO 3° OFICINA A - SAN MIGUEL DE TUCUMÁN
Teléfono personal: 3814531400

Casillero digital: 20266387025

DEMANDADO:
Nombre y Apellido: FLORES CRISTIAN MIGUEL
DNI / CUIT: 38.060.542

Domicilio Real: CALLE 23, NUEVA BAVIERA, FAMAILLA - TUCUMAN.-.
Teléfono personal:

Casillero digital:

ABOGADO/A:

CARÁCTER:

ABOGADO/A (del/la demandado/a)

Nombre y Apellido:

DNI / CUIT:

Domicilio Real:

Teléfono personal:

Casillero digital:

Secretaría. San Miguel de Tucumán, 02 de junio de 2023.-JGC.-

Actuación firmada en fecha 02/06/2023

Certificado digital:

CN=DÍAZ LLITERAS María Sol, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23314252594

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.